

V Bystrovanech dne 2.11.2019

## Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (Herní prvky na hřišti)

Je zarážející, že v odpovědi ze dne 17.9.2019 na moji žádost o poskytnutí informací týkajících se herních prvků na hřišti ze dne 3.9.2019 chybí spousta informací, o které jsem žádal. Odpověď je naprosto nedostatečná a chaotická.

Proto **žádám, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o následující informace:**

1. Které firmy byly při průzkumu trhu porovnávány jako potencionální realizátoři herních prvků na hřišti v Bystrovanech?
2. Žádám o dodání následujících dokumentů potřebných pro provoz herních prvků na hřišti v Bystrovanech:
  - **Skluzavka svahová:**
    - **Certifikace:** podklady dodané v odpovědi ze dne 17.9.2019 nejsou platné, protože nejsou v češtině (veškeré doklady a dokumenty určené pro zboží na českém trhu musí být v češtině).
    - **Vstupní kontrola:** podklady dodané v odpovědi ze dne 17.9.2019 nejsou platné vzhledem k tomu, že chybí datum provedení kontroly. Fotodokumentace není pořízena na hřišti v Bystrovanech, čímž je zavádějící a matoucí.
  - **Lanovka:**
    - **Předávací protokol:** v odpovědi ze dne 17.9.2019 chybí.
    - **Vstupní kontrola:** podklady dodané v odpovědi ze dne 17.9.2019 nejsou platné vzhledem k tomu, že chybí datum provedení kontroly. Fotodokumentace není pořízena na hřišti v Bystrovanech, čímž je zavádějící a matoucí.
  - **Lanová pyramida:**
    - **Předávací protokol:** v odpovědi ze dne 17.9.2019 chybí.
    - **Vstupní kontrola:** podklady dodané v odpovědi ze dne 17.9.2019 nejsou platné vzhledem k tomu, že chybí datum provedení kontroly. Fotodokumentace není pořízena na hřišti v Bystrovanech, čímž je zavádějící a matoucí.
  - **Trampolíny:**
    - **Předávací protokol:** v odpovědi ze dne 17.9.2019 chybí.
    - **Vstupní kontrola:** v odpovědi ze dne 17.9.2019 chybí.
3. Žádám o rozepsání finančních nákladů na jednotlivé herní prvky realizované na hřišti v Bystrovanech, včetně pořizovací ceny samotných samostatných herních prvků, montáže jednotlivých herních prvků, ceny za provedení vstupní kontroly jednotlivých herních prvků a dalších nákladů na jednotlivé herní prvky.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.

# Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: [bystrovany@iol.cz](mailto:bystrovany@iol.cz), ID: wpjazcq

---

V Bystrovanech 15.11.2019

## Informace dle zákona č. 106/1999

(herní prvky na hřišti)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 03.09.2019 sdělujeme následující informace:

1. Dle zákona o zadávání veřejných zakázek byl výběr firmy pro realizaci herních prvků na hřišti v hodnotě do 2 mil. Kč realizován průzkumem trhu. Byly osloveny firmy Hřiště v CAJKU s.r.o.,skákejte.cz,Bonita-dětské hřiště,HUCK.cz
2. Fotodokumentace je pořízena v areálu hřiště.
3. Certifikáty k herním prvkům jsou v příloze tohoto dokumentu
4. Předávací protokoly posíláme přílohou .Jinak všechny dokumenty jsou k nahlédnutí na obecním úřadě obce Bystrovany
5. Skluzavka svahová-42 471Kč,-celkem,Lanovka-96 780Kč +montáž 65 212Kč,Lanová pyramida 60 245Kč celkem,Trampolíny-186 582Kčcelkem.Revize celkem 3 000Kč

Radek Sklenář

starosta obce Bystrovany